
学会誌「放射光」Vol.29, No.2発行遅延のお詫び 

 

平素より学会の活動にご理解・ご協力を賜りましてありがとうございます。 

 

3 月末発行を予定しておりました、学会誌「放射光」Vol.29, No.2 ですが、事務局移転等

の理由により、発行が遅れております。 

ご迷惑をお掛けしておりますことをお詫び申し上げます。 

 

現在のところ、5月上旬発行予定で進めておりますので、今しばらくお待ちくださいます

ようお願い申し上げます。 

日本放射光学会編集委員会 

委員長 吾郷日出夫 

 

 

 

問合せ先： 

日本放射光学会事務局 

〒530-0001 大阪市北区梅田１丁目 11番 4号  

大阪駅前第４ビル 9階 923-1121号  

株式会社ポラリス・セクレタリーズ・オフィス内  

TEL：070-5564-1963, FAX：06-6345-7931  

E-mail: jssrr@jssrr.jp 

 

mailto:jssrr@jssrr.jp

